PORTARIA TRT CGP N.º 243/2019

João Pessoa, 31 de maio de 2019.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n.º 000.08031/2019,

                        CONSIDERANDO o esforço concentrado da Adminsitração no sentido de
dar prosseguimento a todos os protocolo que envolvam aquisição de bens e serviços, com
a finalidade de executar todo o orçamento anual deste Regional,

                        CONSIDERANDO o interesse da administração pública,

                        R E S O L V E

                        I - Reaprazar, excepcionalmente e por imperiosa necessidade de serviço,

as férias do servidor ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA, Diretor Geral de
Secretaria - CJ-04, matrícula n.º 210.009.130, relativas ao exercício de 2018, anteriormente
aprazadas para o período de 10.06 a 23.06.2019, ficando seu usufruto para 29.10 a
11.11.2019.

                        II - Reaprazar as férias do servidor ALEXANDRE GONDIM GUEDES
PEREIRA, Diretor Geral de Secretaria - CJ-04, matrícula n.º 210.009.130, relativas ao
primeiro período do exercício de 2019, marcadas anteriormente para gozo no período de

07.10.2019 a 18.10.2019 (12 dias), para usufruto no período de 12.11 a 23.11.2019.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2019-05-31T14:04:11-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770